[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№
	1918-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района  от 17.10.2013 № 1518-п

На основании постановления администрации Сланцевского муниципального района от 15.08.2017 № 1211-п «О признании утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района                   от 05.02.2015 № 129-п», администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 17.10.2013 № 1518-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление материальной помощи гражданам, пострадавшим при пожаре в жилом фонде, расположенном на территории  Сланцевского городского поселения».

2.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"